OTYET O BBIITOJIHEHMHN
MYHUIUIIAJIBHOTI'O 3AJTAHUA Ne
Ha 2018 roa u Ha ianoBkId niepuoa 2019 u 2020 rogos

21

or«_01 » STHBapsI 20 18 r.3a 3 xBapTan
Kongsl
®opma o OKVY /] 0506501
Hata 10.07.2018
HaumenoBanune MyHUIIMNIATBHOTO yUpekaeHus MyHHIMNIAJbHOE 010/KETHOE JI0IIKOJIbHOe Konm o cBonnomy
o0pa3oBaTeibHOE YUpeKIeHHne JIeTCKNH cal 001epa3BuBamomero Buaa Ne 36 peecTpy
Bun gestensHOCTH MyHUIIMIIATIBHOTO YUpexk1eHUs (000COOIEHHOT0 MOApa3IeICHHUS):
JIOIIKOJIbHOE 00pa30BaHME 85.11
P ITo OKB3/]
[lepuoanunocTs: 1 pa3 B kBapTan ITo OKB2/]
ITo OKB3/]
Yacts 1. CBeieHns 00 OKa3pIBAEMBIX MYHHIUIIAIBHBIX YCIyrax
1. HaumeHoBaHNE MyHUIIMIIAJILHOM YCIIYTU: pean3alusi OCHOBHBIX 00I1e00pa30BaTeIbHBIX MPOTrpaMM Kox no obmepoccuiickomy | 11. 1145.0
JIOIITKOJIBHOTO 00pa30oBaHMs 0a30BOMY MEPEUHIO
WJTH PETHOHATBHOMY
2. Kareropuu notpeduTeneid MyHUIMITATBLHOU yCIyry: (PU3UYeCKHe JIUIa B BO3pacTe 10 § JieT [EPEUHIO
3. CBenenust 0 (hakTHUECKOM JOCTIKEHUH TIOKa3aTeNel, XapaKTepu3yomuX 00beM U (M) Ka4eCTBO MYHHUIIUITATLHOU YCITyTH
3.1. CBenenus o (hakTUYECKOM JOCTHXKEHUH MOKa3aTelNel, XapaKTepu3yIOIUuX KayeCTBO MYHHUIIUITAIbHON YCIIyTH
VYHuka . IToka3zarens, ITokazarenb KauecTBa MyHULIMIIAIbHON yCIyTU
N Iloka3arens, XapakTepu3yoLuil N
JIBHBINX o XapaKTCpU3yromnn CIANHHUIIA JOITyCTH OTKJIOHE IIpuYnHa
COOCPIKAHNE MYHUIIUTIAJIBHON HanM€ HOBAHHEC I10Ka3a 3HAYCHUEC
HOMeEp cyru ycnoBust (POpMBI) N M3MEpEeHust Moe HHUE, OTKJIO
peectp Y OKa3aHus HauMe | KO IO | YTBEPKIE | YTBEPKIE | ucrnon | (BO3MOX | IpeBbIlIa HEHUs
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OBOH
3aMACH
3

MYHULMNATIbHON
ycIayru

(Hanme
HOBaHHE
nokasa
Tens)®

(Hanme
HOBaHHE
HOKa3a
TeJlsl)3

(Hanme
HOBaHUE
moKasa
TeJlsl)3

(Hanme
HOBaHHE
ToKasa
Tems)’

(Hanme
HOBaHUE
moKasa
Teﬂﬂ)3

HOBa
HHUC
II0Ka3sa

TCIA 3

OKEW®

HO B
MYHHUIN
HabHOM
3aJ]aHuH
Ha TO7 °

HO B MYHH
UMb
HOM
3alaHuU
Ha
OTYETHYIO
nary

HEHO
Ha
OTYeT
HYIO
JaTy s

HOE)
OTKJIO
nenme °

folee
JOIYCTH
Moe
(BO3MOXK
HOE)
OTKJIOHE
Hue |

2

3

4

5

6

7

10

11

12

13

14

15

11/145000301000201066100

HE yKa3aHo

HE yKa3aHo

or 1 roga 70 3 ner

OYHas

Tpy1Iia ImoJIHOoTO JHS

'VYKOMITJIEKTOBaHHOCTh
NEAarort4€CKuMU KaJapamu

%

744

80-100

80-100

100

Hons MeIarormYecKux
KaJpoB c BBICHIAM
podeCCUOHANBHBIM
oOpazoBaHueM OT 0OILIEero
4KCJIa MIeIaroros

%

744

20-100

20-100

10

Hons MeIaroru4ecKux
pabOTHHKOB, TPOLIEIINX
KYpCBI MOBBIIIEHHS
kBaaupukauuu (He pexe 1
pasa B 3 roga)

%

744

50-100

50-100

50

JloJst IearoroB MPHUHSIBIIHX
y4acTue B MyHUIUNATBHBIX,
00JIaCTHBIX, BCEPOCCHICKHX
KOHKypcax

%

744

20-100

20-100

16

He Bce rpynmst
paboTtamm

Cpenusist HAMOJIHSIEMOCTh
Ipymn Uil 1eTeil paHHero
BO3pacTa

qeIL.

792

18-22

18-22

10

Anarnranus, He
BCE TPYIIIBI
paboranu

Jons poxuteneil (3aKOHHBIX
MpeICTaBUTEIIeH ),
YIOBICTBOPEHHBIX
YCIOBHSIMH U KaueCTBOM
MIPEeIOCTaBISIEMON YCIIyTH

%

744

80

80

80

11/145000301000301065100

HE YKa3aHo

HE YKa3aHO

or 3 110 8 et

OYHas

TpyIIia ImoJiIHoTO IHS

‘VYKOMITJIEKTOBaHHOCTh
MeIarorMYeCKUMHU KaJipaMu

%

744

80-100

80-100

100

Hons MeIarOr MU eCKUX
Ka/ipoB c BBICHINM
npoecCHOHATEHBIM
obpa3oBaHHeM OT O0OIIEro
YHCJIa [Earoros

%

744

20-100

20-100

50

Hons MeIarOrMUeCKUX
pabOTHUKOB,  TNPOIIEAIINX
KypChI MOBBIIICHUS
kBaqnukanmu (He pexe |
pasza B 3 rona)

%

744

50-100

50-100

50

HOJ’IH NeAaroroB IMpUHSBOINX
y4acTu€ B MYHHULMIIAJIbHBIX,
O6J'IaCTHLIX, BCGpOCCI/IfICKPIX
KOHKYypcCax

%

744

20-100

20-100

10

10

He Bce rpynmst
paboTamu

Cpennss

rpynn
BO3pacTa

HaMoJHACMOCTb
JOIIKOJIBHOTO

qeIL.

792

20-26

20-26

21

Jons poputeneil (3aKOHHBIX
[PEACTABUTEIICH),

%

744

80

80

80
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YIOBIETBOPEHHBIX
YCIOBUSIMH M KayeCTBOM
MPEAOCTaBIISIEMON YCIYTH

11/145000100400701066100

aJlaNTHPOBaHHast 00pa3oBaTelbHas porpaMmma

OGY‘{H}OIIH/IGCSI C OrpaHNMYCHHBIMUA BO3MOKHOCTSIMHU 310POBbA
(OB3)

ot 5 et

OYHas

TpymIia ImoJIHOTO JTHS

‘VYKOMITJIEKTOBaHHOCTh
[eIarOrMYeCKUMHU KaJipamMu

%

744

80-100

80-100

100

JHomst [EAArOTHYECKUX
Ka/ipoB c BBICLIUM
npohecCHOHATbHBIM
obpasoBaHueM OT 0O0LIEro
YHCJIa [IEAroros

%

744

20-100

20-100

50

Houns 1eaaroru4ecKux
pabOTHHKOB, TIPOLIEIINX
KYpCBI MOBBIIIEHHS
kBaaupukauuu (He pexe 1
pasa B 3 roga)

%

744

50-100

50-100

50

Jlomst menaroroB MpUHSBIIMX
yyacTHe B MYHHUIMIAJIbHBIX,
00JIaCTHBIX, BCEPOCCHUHCKHUX
KOHKypcax

%

744

20-100

20-100

20

Cpenuss

rpynm
BO3pacTa

HanoJIHACMOCTh
JOINKOJIBHOTO

qelL.

792

10-12

10-12

12

Jons poputeneil (3aKOHHBIX
MpeICTaBUTEIIeH ),
YIOBICTBOPEHHBIX
YCIOBHSIMH U KaueCTBOM
MIPEeIOCTaBISIEMON YCIIyTH

%

744

80

80

80

11/145000100400601067100

a/lanTHPOBaHHast 00pa3oBaTelbHask IporpaMma

00y4aroIuecst ¢ OrpaHHYCHHBIMU BO3MOKHOCTAMH 3710poBbsi (OB3)

ot 3 10 8 et

OYHas

Tpymnria IoJIHOro JTHA

YKOMITJIEKTOBAaHHOCTh
Me1IarOrMYeCKUMHU KaJipaMu

%

744

80-100

80-100

100

Honst TeIarOTMYSCKUX
Ka/IpoB c BBICIIUM
npohecCHOHATEHBIM
oOpa3oBaHHeM OT 0O0IIEero
YHCJIa [EIaroroB

%

744

20-100

20-100

20

Hons MeIarOrMUeCKUX
pabOTHHKOB,  MPOLICIIINX
KypChI MOBBIIICHUS
kBaqnukanmu (He pexe |
pasza B 3 rona)

%

744

50-100

50-100

50

Jloms eaaroroB MPHUHSBIIMX
y4acTHEe B MYHHUIMIAIBHBIX,
00JIaCTHBIX, BCEPOCCUICKUX
KOHKYypcax

%

744

20-100

20-100

20

HaITOJIHAEMOCTh
JOMIKOJIBbHOIO

Cpennss

rpymm
BO3pacTa

YeIL.

792

6-10

6-10

10

Jonst poxuteneil (3aKOHHBIX
IIpeCTaBUTEIeH),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBUSIMH M KaueCTBOM
MIPEAOCTaBIAEMON YCIYTH

%

744

80

80

80




3.2. Ceenenust 0 (PaKTUUECKOM JOCTHXKCHUHU MTOKA3aTeNel, XapaKTepU3yIOIUX 00beM MYHUITUTIAIBHON YCITYTH

ITokasateis, [okazaTens 00beMa MyHHUIIMIAILHOTO YCITyTH
XapaKTEepU3YI0
HOKa3aTeHB, ]l[iﬁ ngOB}I/II}I eIMHUIIA
N 3HAYCHUE
XapaKTEePU3 YOI (hopmb) M3MEpEeHus OTKJIOHE Cpfill
YHI/IKf.JIB conepKaHme oxafaﬂnﬂ HHE, HUH
HbIN MYHHLHIATBHON YCITyTH . YTBEpXKALE NPEeBbIIIAI0 pas
MyHUIUIATbHOMW | HAaHME JIOITyCTH
HOMeEp YTBEpKIE | HO B MyHH mee Mep
yeayru HOBa HCIIOJTHE Moe MpUYIHHA
peecTpo HO B MyHHU [UTIANTh JIOITYCTH T1aThI
Boi HUE HauMme KO 110 S oM HO Ha (BO3MOXK Moe OTKJIOHE (uena
samicn’ (Hanme | (Hamme | (Haume | (Hanme | (HaMMe | moka3a | HoBa OKEI® OTYET HOE) OTKJIO HUS a ’
HOBA | HOBa | HOBa | HOBa | HOBA | Tems® | mue® HOM SARAMIH | vio naty | menme® (Bo3MOA
HUE HHUE HHUE HHUE HHUE SaHaHHIgI Ha 5 Hoe) pud)
moKa3a | NMokasa | MOKasa | ToKa3a | Mokasa Ha rox OTHCTHYIO OTKIOHCHHE
temsn)® | temsn)® | tems)® | tems)® | rems)® Aaty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
11714500030 HE HE or 1 roga rpymma KO:;I; * R—
1000201066 A8 1 oumas | mommoro uer. 792 75 75 30 8 37 [PYTHIBL
100 yKa3aHo yKa3aHo 10 3 ner s o0yyato HEJIOYKOMILIEKTO
A IIUXCs BaHHBIC
11/14500030 o " 013 108 rpynma K"““;ec
1000301065 A oumas | momHOro B e, 792 100 100 100
yKa3aHO yKa3aHo ner o0yuaro
100 TTHS
HIUXCS
o0yy4ato
afanTup armecs ¢
1114500010 ;)g a::)e;s; 2;?{1?;[; rpymnmna KO;'I}];I(:ICC YBenuuuics
0400701066 P ot 5 et ouHast MOJTHOTO Yern. 792 12 12 13 1 coCTaB
TelbHas | BO3MOXH o0yuaro
100 TTHS BOCITUTAaHHUKOB
porpam OCTAMHU LIUXCS
Ma 3I0POBBSI
(OB3)
o0y4aro
afanTup ecs ¢
1114500010 (?g a::)z:; Z:II:::;: or 3 10 8 rpymnmna Konn:ec VBenuauics
0400601067 | °°P A ounas | momHOTO B e, 792 28 28 31 3 coctas
TelbHas | BO3MOXH ner o0yuaro
100 JTHS BOCITUTAHHUKOB
nporpam OCTAMH UXCA
Ma 3I0POBBSI
(OB3)
3aBeqyroniui H.IO. Tumkuna
(moxnuce)

« » 20 I.
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! VkasbIBaeTCst HOMEP MYHHIMITATLHOTO 3a[aHHs, 10 KOTOPOMY (hOPMHPYETCS OTHET.

2 dopmupyeTcs Npu YCTAaHOBJICHUH MYHUIUIIAIBHOTO 3a/IaHMsI HA OKa3aHHE MYHHUIMIIATBHON yciayru (YCIIyr) U BBIIOJIHEHHE paboThl (padoT) u
COZEPKUT TPeOOBaHMS K OKA3aHUIO MYHMLMIIAIBHOM yCIyru (yCiyr) U BBIIOJIHEHHUIO paboThl (paboT) pa3ienbHO MO KaxA0M M3 MyHMLMIAIbHBIX
yciyT (paboT) ¢ yka3zaHHeM MOPSIKOBOrO HOMepa pasjiena.

dopmupyeTcs B COOTBETCTBUU C MyHUIIUIIAJIbHBIM 33/1aHUEM.

3amonHsAETCS B Cllydae YCTAaHOBJICHHS OPTaHOM, OCYHIECTBISIOMIMM (DYHKIMHM W TIOJHOMOYHS YYpeIuTels, TPeOOBaHUS O IPeICTaBICHUH
IIPOMEKYTOUHOTO OTYETa O BBINOJHEHUHM MYHHIMNAIBHOTO 3ajaHus. llpum ycTaHOBIEHMM MOKas3aTesl JOCTH)KEHUS Pe3yJbTaTOB BBIMOIHEHUS
MYHUIIUIIAIBHOTO 3a/laHUsl HAa OTYETHYIO JaTy B TPOLEHTax OT TOAOBOrO0 0O0bEMa OKa3aHUS MYHHIWINAIBHOW YCIYrW (BBIIOJIHEHHUS pabOThI)
paccuMThIBaeTCs MyTEM YMHOXEHHUS TO0BOr0 00beMa MYHUIMNAIBHOM yCIyru (paOoThl) HA YCTAaHOBJIEHHBIH MPOLIEHT JOCTH)KEHUS pe3yJbTaToB
BBINIOJTHEHUSI MYHULIUIIAJILHOTO 3aJ]aHMsl Ha OTYETHYIO J1aTy, B TOM YHCJIE C y4€TOM HEPAaBHOMEPHOI'O OKa3aHHS MYHUIMIAIBHBIX YCIYT (BBIIOJHEHUS
paboT) B TeueHHe KajleHaapHoOro roja. Ilpum ycraHoBiIeHMM MOKa3aTessl JOCTHKEHHS pPe3yJIbTaTOB BBIIOJHEHHUS MYHULUNAIBHOIO 3aJaHMs Ha
OTYETHYIO JaTy B aOCOJIOTHBIX BEIMYMHAX 3aIOMHSAETCS B COOTBETCTBUU C MYHHUIMIAJIBHBIM 3aJlaHHEM (B TOM YHUCIIE C YYETOM HEPaBHOMEPHOTO
OKa3aHMs MYHUIIUIAJIBHBIX YCIYT (BBINOJIHEHUS paboT) B TEUSCHHE KaJIeHJapHOTO TO/1a).

°B MIPEIBAPUTENILHOM OTYETE€ B 3TOM Trpade yKa3bIBalOTCS IMOKa3aTelau KauecTBa M (Miau) oObeMa, 3alUIaHUPOBAHHBIE K HCIIOIHEHHIO I10
3aBepIICHUH TEKYLIero (PUHAHCOBOTO roja.

PaccunThiBaeTcst myTeM YMHOXEHUsSI 3HAUCHHS MOKa3aTenst o0beMa U (WJIM) KayecTBa MYHUIIUITAILHON yCIyru (paOOThl), YCTAaHOBJICHHOTO B
MYyHUIUNATbHOM 3afaHuu (rpada 10), Ha yCTaHOBJIEHHOE B MYHMILMIIAIBHOM 3a/laHUM 3HAYEHHE JOMYCTUMOIO (BO3MOXKHOI'O) OTKJIOHEHHUS OT
YCTaHOBJICHHBIX MOKa3aTesel KadecTBa (00beMa) MYyHMLIMMAIBHOW yciayrd (paboThl), B Ipelenax KOTOPOro MYHHUIMNAIbHOE 3aJaHhe CUUTAETCS
BBINOJIHEHHBIM (B MPOILEHTAaX), MPH YCTAHOBJICHUU AOMYCTHUMOIO (BO3MOXKHOT'O) OTKJIOHEHHsS OT YCTAHOBJICHHBIX IOKa3arened kadecTBa (0Obema)
MYHHUIIMIIAJIBHON ycayru (paboThl) B aOCOTIOTHBIX BEJIMYMHAX 3aIOJIHAETCS B COOTBETCTBUU C MYHHUIMIIAJIBLHBIM 33aJaHUEM. 3HAUEHUE YKa3bIBa€TCs B
eMHUIIAX W3MEPEHUsl IMOKa3aTels, YCTAaHOBJICHHbIX B MYHUIMIAIBHOM 3alaHuM (rpada 8), B IenblXx eAuHuIax. 3HadyeHue meHee 0,5 eIUHUIIBI
otOpackiBaetcs, a 0,5 equHUIEI U OoJiee OKPYTIIAETCS M0 LENoN enuHuIbl. B ciiydae ecnm enuHmIe oObema paboOTHI sSBIsSETCsS paboTa B IIEITOM,
nokaszarenu rpad 13 u 14 myHkra 3.2 He pacCUUTHIBAIOTCS.

" PaccumThiBaeTCS npu (OpMUPOBAHUM OTUETA 32 O]l KaK pa3HUIA mokasateneii rpad 10, 12 u 13.»



